



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P. Jensen ApS

Jenagade 22, 2300 København S

CVR-nr. 26 26 58 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Frederik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Jensen ApS Jenagade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 26 26 58 78
	Stiftet: 5. oktober 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frederik Jensen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive Philips-butikken på Amager, der forhandler et bredt sortiment af Philips-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.613.815 kr. mod 1.602.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.073 kr. mod 167.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.613.815	1.602.110
2 Personaleomkostninger	-1.191.264	-1.325.897
Driftsresultat	422.551	276.213
1 Andre finansielle indtægter	1.193	3.527
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.097	-60.728
Resultat før skat	357.647	219.012
4 Skat af årets resultat	-79.574	-51.326
Årets resultat	278.073	167.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	28.073	17.686
Disponeret i alt	278.073	167.686



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre tilgodehavender	122.052	120.803
	Finansielle anlægsaktiver i alt	122.052	120.803
	Anlægsaktiver i alt	122.052	120.803
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.683.988	2.648.558
	Varebeholdninger i alt	1.683.988	2.648.558
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.535.096	3.025.341
	Periodeafgrænsningsposter	113.487	90.366
	Tilgodehavender i alt	3.648.583	3.115.707
	Likvide beholdninger	1.618.144	1.814.171
	Omsætningsaktiver i alt	6.950.715	7.578.436
	Aktiver i alt	7.072.767	7.699.239



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	766.083	738.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	1.146.083	1.018.010
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.802.200	4.081.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.060.238	1.930.573
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.574	51.326
Anden gæld	984.672	617.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.926.684	6.681.229
Gældsforpligtelser i alt	5.926.684	6.681.229
Passiver i alt	7.072.767	7.699.239

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	720.324	250.000	1.100.324
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.686	150.000	167.686
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	738.010	150.000	1.018.010
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.073	250.000	278.073
	130.000	766.083	250.000	1.146.083



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	1.193	0
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>3.527</u>
	<u>1.193</u>	<u>3.527</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.043.685	1.085.461
Pensioner	130.000	229.572
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.579</u>	<u>10.864</u>
	<u>1.191.264</u>	<u>1.325.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.097</u>	<u>60.728</u>
	<u>66.097</u>	<u>60.728</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>79.574</u>	<u>51.326</u>
	<u>79.574</u>	<u>51.326</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>278.824</u>	<u>278.824</u>
Kostpris 31. december	<u>278.824</u>	<u>278.824</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-278.824</u>	<u>-278.824</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-278.824</u>	<u>-278.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	120.803	105.510
Tilgang i årets løb	1.249	15.293
Kostpris 31. december	122.052	120.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december	122.052	120.803
Der specificeres således:		
Deposita	122.052	120.803
	122.052	120.803

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. automobil. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 19.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har lejeforpligtelse vedr. lejemålet Jenagade 22, 2300 København S som udgør i alt t.kr. 263, svarende til 6 måneders leje.

Virksomhedspant:

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 600 til Danske Bank. Pantet omfatter simple forbedringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og materiel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Jensen Holding ApS, CVR-nr. 40 44 21 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


